
1 

Platnost od: 26. 3. 2024 
 

Kontrolní list pro administrativní kontrolu 
Aktivita: Technologie CLLD 

 

Název MAS: MAS Holicko, o.p.s. 

Název výzvy MAS: 2.Výzva MAS Holicko – OPTAK – Technologie CLLD (2024) 

Název výzvy ŘO OP TAK: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

 

Název projektu:  

Registrační číslo projektu:  

Žadatel:  

 

Hodnotitel:  

Datum zpracování:   

Podpis:  

 

Schvalovatel:  

Datum zpracování:   

Podpis:  

 

Způsob hodnocení: Pokud není splněno jedno z dílčích podkritérií, je celkové kritérium hodnoceno jako NE (nesplněné). 

Výsledek hodnocení:  

 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

Napravitelná kritéria 

1. Projektový záměr je podán v předepsané formě   

 Je podepsaný formulář projektového záměru podán 
datovou schránkou na MAS Holicko? 

ANO – Projektový záměr je 
podán v předepsané 
formě a obsahově splňuje 
všechny náležitosti. 
 

  
Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva MAS 

 Je vyplněný formulář Projektového záměru vytvořen 
podle závazného vzoru uvedeného v příloze č.1 
výzvy? 

  



2 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

Pokud žadatel informace požadované vzorem 
Projektového záměru uvede v jiné části 
projektového záměru, pak je tato skutečnost 
hodnotitelem akceptována. 

NE – Projektový záměr 
není podán v předepsané 
formě nebo obsahově 
nesplňuje všechny 
náležitosti.  Jsou vyplněny všechny požadované informace 

v kapitole 1. Identifikační údaje žadatele o podporu 
v souladu s pokyny uvedenými v závazném vzoru 
projektového záměru? 

  

 Jsou vyplněny všechny požadované informace 
v kapitole 2. Charakteristika žadatele v souladu 
s pokyny uvedenými v závazném vzoru 
projektového záměru? 

  

 Jsou vyplněny všechny požadované informace 
v kapitole 3. Podrobný popis projektu, jeho cíle 
včetně jeho souladu s programem v souladu 
s pokyny uvedenými v závazném vzoru 
projektového záměru? 

  

 Jsou vyplněny všechny požadované informace 
v kapitole 4. Další informace o projektu potřebné 
pro hodnocení MAS v souladu s pokyny uvedenými 
v závazném vzoru projektového záměru? 

  

 Jsou informace uvedené v projektovém záměru v 
souladu s kontrolovanými přílohami uvedenými u 
kritéria formálních náležitostí č. 3? 

  

 Byla provedena kontrola předložených dokumentů, 
zda v nich nejsou viditelné zásahy do textu nebo jiná 
manipulace s dokumenty (ruční opravy textu, 
přeškrtnuté znaky, viditelně zakrytý text)? 

  

2. Formulář projektového záměru je podepsán oprávněnou osobou   

 Projektový záměr podepsal: 

- statutární zástupce žadatele? 
Pokud je projektový záměr podepsán na základě 
plné moci, odpověď je NR. 

ANO – Formulář 
projektového záměru je 
podepsán oprávněnou 
osobou. 
 

NE – Formulář 
projektového záměru není 
podepsán oprávněnou 
osobou. 

  

Formulář 
projektového 
záměru; 

Pověření oprávněné 
osoby  - pověřený zástupce na základě plné moci?  

Pokud projektový záměr podepsal statutární 
zástupce, odpověď je NR. 

  



3 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

3. 
Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují náležitosti 
požadované v dokumentaci k výzvě MAS 

  

 Plná moc ve formátu .pdf 
Je doložena plná moc/pověření v případě přenesení 
pravomocí na jinou osobu na podpis projektového 
záměru? 
V případě, že projektový záměr podepsal statutární 
zástupce, je odpověď NR. 

ANO – K projektovému 
záměru jsou doloženy 
všechny povinné přílohy 
podle výzvy MAS, 
a obsahově splňují ́
náležitosti, které požaduje 
MAS v dokumentaci 
k výzvě. 
 
NE – K projektovému 
záměru nejsou doloženy 
všechny povinné přílohy 
podle výzvy MAS, nebo 
obsahově nesplňují ́
náležitosti, které požaduje 
MAS v dokumentaci 
k výzvě. 

  

Formulář 
projektového 
záměru; 

Přílohy projektového 
záměru; 

Výzva MAS  Je na plné moci/pověření uvedeno jméno osoby, 
která pravomoc převedla, a osoby, na kterou jsou 
pravomoci převedeny?  
V případě, že projektový záměr podepsal statutární 
zástupce, je odpověď NR. 

  

 Je z plné moci/pověření jasně patrné, kterých úkonů 
se převedení pravomoci týká?  
Je zmocněnec zplnomocněn na podpis Projektového 
záměru?  
V případě, že projektový záměr podepsal statutární 
zástupce, je odpověď NR. 

  

 Je signatář k podpisu projektového záměru 
zplnomocněn nejpozději ke dni podpisu 
projektového záměru? 
V případě, že projektový záměr podepsal statutární 
zástupce, je odpověď NR. 

  

 Doklady prokazující společenskou odpovědnost 
firem ve formátu .pdf nebo .jpg 
V případě, že jsou požadovány body v rámci kritéria 
č.7 věcného hodnocení, pak jsou doloženy doklady 
prokazující společenskou odpovědnost firem?  
Odpovídají doložené doklady popisu projektového 
záměru? 
Jedná se o objektivní prokázání popsaných aktivit 
(např. vydaný certifikát, interní směrnice, 
fotografie, potvrzení obce, že žadatel pomáhá 
s obecními aktivitami apod.)? 
V případě, že žadatel v popisu kritéria č.7 věcného 
hodnocení v projektovém záměru uvádí, že 
neuplatňuje principy společenské odpovědnosti 

  



4 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

nebo popisné pole bylo ponecháno prázdné, je 
odpověď NR. 

 Doklady prokazující zaměstnávání osob ze sociálně 
znevýhodněných skupin ve formátu .pdf 
V případě, že jsou požadovány body v rámci kritéria 
č.8 věcného hodnocení, pak jsou doloženy doklady 
prokazující zaměstnávání osob ze sociálně 
znevýhodněných skupin: 

- Přehled současného stavu zaměstnanců 
žadatele (dané IČ) za kalendářní měsíc 
předcházející podání projektového záměru na 
MAS (např. dokumenty odesílané na ČSSZ, ČSÚ, 
apod.)  

- Doklady prokazující příslušnost řešených 
zaměstnanců k cílové skupině 
 

Definice cílové skupiny  Doložení příslušnosti 
k cílové skupině 

Osoby dlouhodobě či 
opakovaně nezaměstnané  
• Uchazeči o zaměstnání 

evidovaní na ÚP ČR déle než 
1 rok 

• Uchazeči o zaměstnání, 
jejichž doba evidence na ÚP 
ČR dosáhla v posledních 2 
letech souhrnné délky 12 
měsíců 

• Potvrzení o vedení 
v evidenci Úřadu 
práce ČR 

Osoby se zdravotním 
postižením  
• Osoby s tělesným, 

mentálním, duševním, 
smyslovým nebo 
kombinovaným postižením, 
jehož dopady činí nebo 
mohou činit osobu závislou 
na pomoci jiné osoby. 

• Posudek nebo 
potvrzení orgánu 
sociálního 
zabezpečení u 
osoby invalidní v I. 
až III. stupni  

• Potvrzení nebo 
rozhodnutí orgánu 
sociálního 
zabezpečení v 
případě osoby 
zdravotně 
znevýhodněné. 

Osoby s duševním 
onemocněním 

• Potvrzení od 
poskytovatele 

  



5 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

• Osoby s duševním nebo 
mentálním postižením, jehož 
dopady činí nebo mohou činit 
osobu závislou na pomoci 
jiné osoby. 

příslušné 
zdravotní či 
sociální služby 
(např. centrum 
duševního zdraví, 
psychiatrická 
nemocnice, 
poskytovatel 
sociální služby) 
nebo doložení 
přiznání příspěvku 
na péči dle zákona 
č. 108/2006 Sb. 

Osoby ve nebo po výkonu trestu 
• Osoby ve výkonu trestu 

odnětí svobody  
• Osoby opouštějící výkon 

trestu odnětí svobody a po 
výkonu trestu  

• Osoby, které mají záznam v 
rejstříku trestů do 10-ti let od 
ukončení výkonu tresu 

• Výpis z rejstříku 
trestů  

Mladí lidé bez praxe mladší 30 
let (tj. do 29 let včetně) 
• Osoby opouštějící zařízení 

pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy 

• Potvrzení vydané 
zařízením, které 
osoba opouští, 
potvrzení domu 
na půl cesty nebo 
jiné relevantní 
organizace 
poskytující sociální 
služby podle 
zákona č. 
108/2006 Sb.  

Neformální pečující  
• Osoby, které poskytují 

pomoc jiné osobě závislé na 
péči/pomoci v jejím 
přirozeném sociálním 
prostředí podle § 8 zákona č. 
108/2006 Sb. 

• Potvrzení 
prokazující dobu 
poskytování péče 
(vydává Úřad 
práce ČR) nebo 
potvrzení 
prokazující dobu 
poskytování péče 
(vydává ÚP ČR) a 
čestné prohlášení 
o podílení se na 
péči (osoba, která 



6 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

není uvedena jako 
hlavní pečující) 

Osoby bez přístřeší nebo osoby 
žijící v nejistém nebo 
nevyhovujícím bydlení  
• Osoby bez střechy (osoby 

přežívající venku nebo v 
noclehárně),  

• Osoby bez bytu (osoby bydlící 
v ubytovnách pro 
bezdomovce, pobytových 
zařízeních pro ženy, 
ubytovnách pro imigranty, 
osoby před opuštěním 
instituce nebo uživatelé 
dlouhodobější podpory),  

• Osoby v nejistém bydlení 
(osoby žijící v nejistém 
bydlení, osoby ohrožené 
vystěhováním nebo osoby 
ohrožené domácím násilím),  

• Osoby v nevyhovujícím 
bydlení (osoby žijící v 
provizorních nebo 
neobvyklých stavbách, v 
nevhodném bydlení nebo 
přelidněných bytech). 

• Potvrzení 
poskytovatele 
sociálních služeb 
podle zákona č. 
108/2006 Sb., 
a/nebo potvrzení 
obce a/nebo 
čestné prohlášení 

Osoby pečující o malé děti  
• Osoby pečující o osobu 

mladší 15 let, které jsou 
zároveň ohrožené sociálním 
vyloučením, tj. např. pobírají 
příspěvek na živobytí či 
doplatek na bydlení 

• Rodný list dítěte 
nebo rozhodnutí 
soudu o svěření 
dítěte do náhradní 
rodinné péče a 
rozhodnutí o 
přiznání dávky v 
hmotné nouzi 

Osoby ve věku 55 a více let  
• Osoby ve věku 55 a více let 

zařazené Úřadem práce ČR 
do evidence uchazečů o 
zaměstnání nebo do 
evidence zájemců o 
zaměstnání  

• Osoby ve věku 55 a více let, 
které nejsou zaměstnané a 
nejsou ani v evidenci 

• Potvrzení o vedení 
v evidenci Úřadu 
práce ČR, 
potvrzení od 
pomáhající 
organizace, čestné 
prohlášení  



7 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

uchazečů o zaměstnání ani v 
evidenci zájemců o 
zaměstnání vedené ÚP ČR. 

Osoby ohrožené závislostmi  
• Osoby, které jsou ve stavu 

závislosti, kdy se bez dané 
látky, aktivity nebo osoby 
nedokážou obejít (např. 
závislost na návykové látce, 
na hazardních hrách, na práci 
apod.)  

• Osoby po prodělané 
rezidenční léčbě závislosti či 
osoby podstupující 
ambulantní léčbu závislosti 
Potvrzení o absolvování min. 
tříměsíční pobytové léčby 
závislosti (na návykových 
látkách a hazardní hře – 
nelátková závislost). 

• Potvrzení vydává 
zařízení pro léčbu 
závislosti, obvykle 
psychiatrická 
nemocnice či 
komunita pro 
léčbu závislostí. 

• Osoby 
podstupující 
ambulantní léčbu 
potvrzení 
psychiatra o 
stanovení 
diagnózy závislosti 
a potvrzení o 
absolvované či 
zahájené 
ambulantní léčbě. 

Migranti a azylanti  
• Skupina přistěhovalců v ČR, 

která zahrnuje uznané 
azylanty, cizince s uděleným 
vízem k pobytu nad 90 dnů, 
dlouhodobým nebo trvalým 
pobytem v ČR nebo osoby v 
režimu dočasné ochrany. 

• Rozhodnutí o 
udělení azylu, víza, 
dočasné ochrany 

Odpovídají doložené doklady popisu projektového 
záměru? 
V případě, že žadatel v popisu kritéria č.8 věcného 
hodnocení v projektovém záměru uvádí, že 
nezaměstnává osoby ze sociálně znevýhodněných 
skupin nebo jejich poměr z celkového počtu 
zaměstnanců je menší než 5% nebo popisné pole 
bylo ponecháno prázdné, je odpověď NR. 

4. 
Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS 

  

 
Jsou aktivity, popsané v projektovém záměru 
v souladu s podporovanými aktivitami ve výzvě 
MAS, v poli „Podporované aktivity projektu“? 

ANO – Projektový záměr je 
svým zaměřením 
v souladu s cíli 

  



8 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

Podporovanými aktivitami jsou: 
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení 
vč. potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních 
strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou 
úroveň MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také 
digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní 
poskytování služeb nebo vytvoří podmínky pro jejich 
zavedení. 
Jedná se o následující aktivity:  
a) Robotizace, automatizace, digitalizace  
b) Web, cloud  
c) Komunikační a identifikační Infrastruktura   

a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS. 
 
NE – Projektový záměr je 
svým zaměřením 
v rozporu s cíli 
a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS. 

Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva OP TAK; 

Výzva MAS 

 

Je splněna podmínka integrace?  
Systémová integrace musí proběhnout alespoň na 
úrovni pořizované/ých a stávající/ch technologie/í 
nebo různých pořizovaných (SW+HW). Bude 
posuzováno, zda pořízené řešení splňuje předpoklad 
kompatibility a integrace na základě uvedených a 
dostupných informací.  
Žadatel popsal, mezi jakými technologiemi a jakým 
způsobem bude po realizaci projektu probíhat 
datová komunikace.  

  

 

Jsou splněny povinné přínosy projektu? 
Žadatel v projektovém záměru popsal faktické 
přínosy realizace projektu a jeho věcné zacílení.  
Realizací projektu dojde k naplnění minimálně jedné 
oblasti z níže uvedených a.-c.:  
a) Robotizace, automatizace, digitalizace  

- Robotizace – fyzický úkon člověka, který 
neslouží přímo k výrobě, bude nahrazen 
fyzickým úkonem stroje (např. pohyby 
výrobků, obrobků nebo materiálů, výměna 
nástrojů, regulace ventilů potrubí plynů či 
kapalin atp.)  

- Automatizace – úsudek člověka bude 
nahrazen úsudkem SW (např. spuštění, 
zastavení či přerušení operace, kalkulace ceny 
zakázky dle času a/nebo materiálu, výpočet 

  



9 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

mzdy na základě odpracovaného času, 
detekce chyby/zmetku, vyhodnocení 
fyzikálních veličin atp.)  

- Digitalizace – výrobek bude vyvíjen v 
CAD/CAM, skladové hospodářství a zásoby 
budou systémově evidovány, EDI, bude 
implementován podnikový IS (např. ERP, MES, 
APS, WMS apod.)  

b) Web, cloud  

- E-shop – webové stránky a obchod budou 
integrovány se skladovým hospodářstvím, 
systémem plánování výroby atp. (např. čas 
dodání a další)  

- Cloud computing – žadatel využije služby či 
programy poskytované na serverech 
dostupných vzdáleným přístupem z internetu – 
dočasné/jednorázové licence (např. 3D 
vizualizace produktů, pronájem výpočetního 
výkonu, vzdálené cloudové servery, dočasná 
licence CAD atp.)  

c) Komunikační a identifikační Infrastruktura   

- Komunikační infrastruktura – budou 
instalována zařízení určená k přenosu dat 
(např. kabeláž, servery, komunikační 
převodníky mezi technologiemi a systémy, 
modemy, routery atp.)  

- Identifikační infrastruktura – budou 
implementovány prvky sloužící k identifikaci 
strojů, nástrojů, výrobků, materiálu či 
pracovníků (např. čárové/QR kódy, RFID, CCID, 
čtečky, tablety atp.)  

- Výpočetní technika – budou pořízena zařízení 
potřebná k bezvadnému provozu a 
implementaci SW, která jsou součástí 
projektu. Nejedná se o prostou obnovu 
majetku, pakliže je současné vybavení 
dostatečné pro provoz pořizovaných SW.  



10 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

 

Je projekt svým zaměřením v souladu s cíli výzvy 
MAS? 
Podpora MSP prostřednictvím pořízení nových 
strojů, technologických zařízení a vybavení, SW 
řešení, IT infrastruktury a služeb. 

  

5. Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS   

 Je zahájení a ukončení realizace projektu v rozmezí 
mezi předpokládaným podáním žádosti o podporu 
v MS2021+ a 30.6.2026? 

ANO – Projektový záměr je 
v souladu s výzvou MAS. 
 

NE – Projektový záměr 
není v souladu s výzvou 
MAS. 

 
 
 

Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva OP TAK – 
Příloha č.2 Vymezení 
způsobilých výdajů; 

Výzva MAS 

 Je místem realizace území MAS vymezené ve 
strategii CLLD?  
Místo realizace musí být pouze jedno.  
Místem realizace se rozumí provozovna žadatele 
situovaná na území MAS Holicko. Rozhodující pro 
posouzení místní přijatelnosti není sídlo žadatele, 
nýbrž skutečné místo realizace projektu, tj. území, 
na kterém probíhá fyzická realizace a jsou 
uskutečňovány výdaje projektu. Pro potřebu této 
výzvy se provozovnou žadatele rozumí fyzická 
budova případně i její nejbližší okolí použité pro 
potřeby monitoringu. Monitoringem se rozumí 
kamerový dohled v areálu a také monitoring ve 
smyslu sběru dat (čipy, senzory, které jsou umístěny 
mimo areál provozovny).  
V rámci projektu nelze pořídit SW licence účetně 
vedené na jinou provozovnu, než která je součástí 
podnikatelského záměru.  
V případě pořízení SW jako DNM musí být v místě 
realizace fyzicky umístěno jádro systému a přístupy 
do takového systému jsou umožněny i z jiných míst, 
avšak vždy výhradně pro účely příjemce dotace.  
V případě SW vázaného na zařízení (PC) je možné SW 
využívat výhradně v místě realizace s výjimkou 
přenosných zařízení (notebooky). Využití SW a HW je 
umožněn i zaměstnancům žadatele, kteří mají 
pracovní smlouvu vázanou na místo realizace, ale 
vykonávají práci formou homeoffice.  

  



11 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

V případě SaaS (nájem SW) je možný přístup 
výhradně z místa realizace, s výjimkou přenosných 
zařízení, která zaměstnanci využívají při výkonu své 
činnosti.  
V případě housingu serverů musí žadatel doložit 
platnou nájemní smlouvu se společností vlastnící a 
provozující DC, která bude doplněna klauzulí, že 
datové centrum musí umožnit případnou kontrolu 
na místě poskytovatelem dotace.  

 Jsou výdaje způsobilé dle výzvy MAS Holicko (viz. 
Příloha výzvy OPTAK č. 2 Vymezení způsobilých 
výdajů)? 

  

 Naplňuje projektový záměr všechny indikátory 
uvedené ve výzvě MAS (uvedena výchozí a cílová 
hodnota)? 
- 243010 Počet instalovaných technologií 

  

6. 
Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu 
MAS 

  

 

Je žadatelem podnikající fyzická osoba nebo 
právnická osoba, která má přidělené české IČ a je 
oprávněna k podnikání? 

https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz 
Malý nebo střední podnik (MSP - zaměstnává méně 
než 250 osob a jeho roční obrat nepřesahuje 50 
milionů EUR nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 43 milionů EUR) 

ANO – Žadatel splňuje 
definici oprávněného 
příjemce pro příslušnou 
výzvu MAS. 
 
NE – Žadatel nesplňuje 
definici oprávněného 
příjemce pro příslušnou 
výzvu MAS. 
 

 

  

Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva OP TAK; 

Výzva MAS; 

ARES; 

Evidence skutečných 
majitelů 

 

Nemá formu společnosti s ručením omezeným, kde 
je k podílu (podílům) společníka (společníků) vydán 
kmenový list podle § 137 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), ve znění pozdějších 
předpisů? 

  

 

Má minimálně 2letou historii? 

Jsou ve sbírce listin zveřejněny účetní závěrky za 
poslední 2 uzavřená účetní období? 

https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz  

  

https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz


12 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

 

Má zapsány skutečné majitele právnické osoby 
podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 
majitelů? 
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik  

  

 

Do 1. výzvy MAS Holicko – OPTAK – Technologie 
CLLD (2023) podal žadatel (jedno IČO) pouze jeden 
projektový záměr? 
Pokud podá jeden žadatel (jedno IČO) do této výzvy 
více záměrů, bude do administrativní kontroly a 
hodnocení zařazen záměr, který byl podán nejdříve. 
Ostatní záměry stejného žadatele (stejné IČO) budou 
vyřazeny. 

  

7. 
Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici výši dotace 
stanovenou ve výzvě MAS 

  

 Je výše požadované dotace minimálně 125 000,00 
Kč? 

ANO – Projektový záměr 
respektuje minimální a 
maximální hranici výši 
dotace. 
 

NE – Projektový záměr 
nerespektuje minimální a 
maximální hranici výši 
dotace. 

  
Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva MAS 

 Je výše požadované dotace maximálně 401 746,32 
Kč? 

  

 Je míra dotace 50% z celkových způsobilých výdajů 
projektu (způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace)?   

8. 
Projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů a % nepřímých 
nákladů 

  

 Jsou celkové přímé výdaje projektu max. 750 927,70 
Kč? 

ANO – Projektový záměr 
respektuje limity 
způsobilých výdajů a % 
nepřímých nákladů 
 

NE – Projektový záměr 
nerespektuje limity 
způsobilých výdajů nebo % 
nepřímých nákladů 
 

  
Formulář 
projektového 
záměru; 

Výzva MAS 

 Je cena veškerého pořizovaného majetku a služeb 
v rámci projektu max. 2 000 000,00 Kč? 

  

 Projekt počítá s nepřímými náklady ve výši 7% 
přímých nákladů? 

  

9. 
CZ-NACE projektového záměru odpovídá oprávnění k podnikání 
žadatele a zároveň nefiguruje mezi nepodporovanými CZ-NACE 
uvedenými v příloze výzvy OPTAK s názvem „Nepodporované CZ-NACE“ 

  

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik


13 

Č. 
kritéria 

Hodnotící kritérium 
Hodnocení kořenového 
kritéria 

Ano/Ne/ 
Nerelevantní/ 
Nehodnoceno 

Odůvodnění Zdroj informací 

 
Odpovídá CZ-NACE projektového záměru oprávnění 
k podnikání žadatele? 
 

ANO – CZ-NACE 
projektového záměru 
odpovídá oprávnění 
k podnikání žadatele a 
zároveň nefiguruje mezi 
nepodporovanými CZ-
NACE uvedenými v příloze 
výzvy OPTAK s názvem 
„Nepodporované CZ-
NACE“. 
  

NE – CZ-NACE 
projektového záměru 
neodpovídá oprávnění 
k podnikání žadatele nebo 
figuruje mezi 
nepodporovanými CZ-
NACE uvedenými v příloze 
výzvy OPTAK s názvem 
„Nepodporované CZ-
NACE“ 

  
Formulář 
projektového 
záměru; 

ARES; 

Výzva OP TAK – 
Příloha č.6 
Nepodporované 
kategorie CZ NACE 

 

CZ-NACE projektového záměru nefiguruje mezi 
nepodporovanými CZ-NACE uvedenými v příloze 
výzvy OPTAK č. 6 Nepodporované kategorie CZ-
NACE? 

  

10. 
Projektový záměr je v souladu se Strategií komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Holicko 

  

 

Z projektového záměru a jeho příloh vyplývá, že 
projekt je v souladu se Strategií komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2021-2027, 
opatření 2.1.1 Podnikání, služby a řemesla? 

ANO – Projektový záměr je 
v souladu se Strategií CLLD 
MAS Holicko. 
 

NE – Projektový záměr 
není v souladu se Strategií 
CLLD MAS Holicko. 

  

Formulář 
projektového 
záměru; 

Přílohy projektového 
záměru; 

Strategie CLLD MAS 
Holicko 2021-2027 – 
Koncepční část 

 


